

**Årsredovisning**  
för  
**Alnö Markttjänst AB**  
559060-2164

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Karlsson, Styrelseledamot  
2025-11-14

Styrelsen för Alnö Markttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver trädgårdsentreprenad, tillverkning och försäljning av matjord, uthyrning av personal, uthyrning av arbetsmaskiner, maskinarbete och maskinentreprenad inom anläggningsarbeten samt transporter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Alnö Markttjänst Holding AB, org.nr 556909-2561, Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	744	1 360	1 315	1 188
Resultat efter finansiella poster	-233	85	-66	-360
Soliditet (%)	50	40	45	44

Verksamhetens nettoomsättning har under året minskat p g a studier.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	831 803	945	<b>882 748</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		945	-945	<b>0</b>
Årets resultat			-66 746	<b>-66 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>832 748</b>	<b>-66 746</b>	<b>816 002</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	832 748
årets förlust	-66 746
	<b>766 002</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	766 002
	<b>766 002</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		743 767	1 359 568
Övriga rörelseintäkter		26	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>743 793</b>	<b>1 359 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter samt köpta tjänster		-493 138	-698 059
Övriga externa kostnader		-384 817	-485 610
Personalkostnader	2	-18 367	-20 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 461	-72 226
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-976 783</b>	<b>-1 276 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-232 990</b>	<b>83 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	2 031
Räntekostnader		-254	-146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>373</b>	<b>1 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 617</b>	<b>85 306</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-80 000
Förändring av periodiseringsfonder		58 100	12 900
Förändring av överavskrivningar		107 771	-8 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>165 871</b>	<b>-75 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 746</b>	<b>10 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 261
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 746</b>	<b>945</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader på annans mark	3	36 208	39 580
Transportmedel, maskiner, inventarier och verktyg	4	253 962	331 051
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 170</b>	<b>370 631</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	6	180 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>470 170</b>	<b>370 631</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		183 251	797 824
Fordringar hos koncernföretag		90 300	142 300
Övriga fordringar		114 090	104 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 029	21 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>406 670</b>	<b>1 066 322</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		745 795	1 110 655
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>745 795</b>	<b>1 110 655</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 152 465</b>	<b>2 176 977</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 622 635

2 547 608

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

832 748

831 803

Årets resultat

-66 746

945

**Summa fritt eget kapital**

**766 002**

**832 748**

**Summa eget kapital**

**816 002**

**882 748**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

58 100

Ackumulerade överavskrivningar

0

107 771

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**165 871**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 762

164 494

Skulder till koncernföretag

575 758

1 127 758

Övriga skulder

81 844

120 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 269

86 062

**Summa kortfristiga skulder**

**806 633**

**1 498 989**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 622 635**

**2 547 608**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader på annans mark	20 år
Transportmedel, maskiner, inventarier och verktyg	5 år

Vid fastställande av de avskrivningsbara beloppet för inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader på annans mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	67 388	67 388
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 388</b>	<b>67 388</b>
Ingående avskrivningar	-27 808	-24 436
Årets avskrivningar	-3 372	-3 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 180</b>	<b>-27 808</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 208</b>	<b>39 580</b>

**Not 4 Transportmedel, maskiner, inventarier och verktyg**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 055 349	944 149
Inköp	0	111 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 055 349</b>	<b>1 055 349</b>
Ingående avskrivningar	-724 298	-655 444
Årets avskrivningar	-77 089	-68 854
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-801 387</b>	<b>-724 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>253 962</b>	<b>331 051</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

**Not 6 Kapitalförsäkring**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillkommande fordringar	180 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>180 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annica Lindström, Contrado AB

Alnö Markttjänst AB  
Org.nr 559060-2164

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Sundsvall

*Jörgen Karlsson*  
Jörgen Karlsson

2025-11-04